
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «30» августа 2019 г.                Курск                                  № 995-д 

  

      

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата  

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг  

(очная форма обучения) 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об 

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2019/2020 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 29.08.2019 г., протокол №75 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 1 сентября 2019 года на 1-й курс очной формы обучения по результатам 

конкурса на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

поступающих на следующие направления подготовки бакалавриата, согласно 

приложению 1. 

 

 

Ректор                                                                                 А.Н Худин 



Приложение 1 

к приказу № 995-д от 30.08.2019 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс очной формы обучения на места 

по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств физических и (или) 

юридических лиц на следующие направления подготовки бакалавриата: 

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 

 

Направление подготовки: 02.03.03 Математическое обеспечение и администрирование 

информационных систем (Проектирование информационных систем и баз данных). На базе 

среднего общего образования 

1 19182000013 Тимченко Кристина Александровна 183 

 

 

Направление подготовки: 07.03.01 Архитектура (Архитектурно - градостроительное 

проектирование). На базе среднего общего образования 

2 19167004995 Гладких Валерия Александровна 220 

 

 

Направление подготовки: 10.03.01 Информационная безопасность (Безопасность 

компьютерных систем). На базе среднего общего образования 

3 19182003164 Агалиев Рамил Эхрам оглы 150 

 

 

Направление подготовки: 10.03.01 Информационная безопасность (Безопасность 

компьютерных систем). На базе среднего профессионального образования 

4 19194002516 Константинов Арсений Валерьевич 188 

 

 

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент (Управление организацией). На базе 

среднего общего образования 

5 19096005028 Смирнова Яна Андреевна 172 

 

 

Направление подготовки: 39.03.02 Социальная работа (Социальная работа в системе 

социальных служб). На базе среднего общего образования 

6 19189002016 Зигангирова Маргарита Александровна 155 

7 19186001651 Воробьева Анна Алексеевна 152 

 

 

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция (Уголовное право и уголовный процесс. 

Гражданское право и гражданский процесс. Судебная, правоохранительная и адвокатская 

деятельность). На базе среднего общего образования 

8 19188000646 Черкасова Яна Владимировна 224 

9 19188005039 Разинькова Мария Александровна 199 

 

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика (Конвергентная журналистика).  На базе 

среднего общего образования 

10 19227005016 Разинькова Ангелина Сергеевна 270 

 



 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Музыка). На базе среднего 

общего образования 

11 19227004991 Дячок Анна Владимировна 150 

 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической 

культуры). На базе среднего общего образования 

12 19190000996 Меркулов Кирилл Владимирович 179 

 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Иноязычное образование: английский и второй иностранный языки). На базе 

среднего общего образования 

13 19096004976 Некрасова Кристина Михайловна 248 

 

 

Направление подготовки: 45.03.02 Лингвистика (Теория и практика перевода). На базе 

среднего общего образования 

14 19096005036 Алпеева Дарья Денисовна 228 

15 19227005031 Протопопов Вадим Дмитриевич 217 

 

 

Направление подготовки: 54.03.01 Дизайн (Коммуникативный дизайн). На базе среднего 

общего образования 

16 19194001438 Дегтярева Серафима Романовна 246 

 

 

Направление подготовки: 54.03.03 Искусство костюма и текстиля (Художественное 

проектирование текстильных изделий). На базе среднего общего образования 

17 19096004953 Баранов Александр Петрович 260 

     

 


